
 

 
Flatanger kommune 

Helse- og omsorgsetaten 

 

 

Fysioterapitjenesten i Flatanger kommune 

Vikariat som kommunal fysioterapeut i 100 % stilling. 

 
Flatanger kommune er en liten kystkommune i Nord-Trøndelag med ca. 1100 innbyggere. Nærmeste by er Namsos 

ca. 7 mil. Kommunen er i sterk vekst innenfor privat sektor, spesielt innenfor havbruksnæringen. Kommunen har 

nyrestaurert pleie- og omsorgstun. Kommunen har gode oppvekstsvilkår for barn og unge. Vi har en idrettshall med 

mange ulike aktiviteter. Er du glad i friluftsliv så er Flatanger ett eldorado både på land og på sjøen. 

 

Kommunal fysioterapeut er organisert inn under helse- og omsorgsetaten, med egne lokaliteter 

ved kommunehuset Miljøbyget i Flatanger kommune. Fysioterapeuten jobber tett opp mot 

ergoterapeut og hjelpemiddel kontakt i kommunen. I tillegg har tjenesten også 2 fysioterapeuter 

som hver har en 60% driftsavtale med kommune. Fysioterapitjenesten er samlokalisert og 

kommunal fysioterapeut har eget kontor. 

 

Da vår kommunale fysioterapeut skal ut i ett års permisjon søker vi nå etter vikar i 100 % stilling 

i perioden 01.01.2024 – 31.12.2024 

 

Arbeidsoppgaver: 

Som fysioterapeut i Flatanger har du oppfølging av både brukere/beboere på Flatanger pleie- og 

omsorgstun og hjemmeboende eldre. Du jobber også med rehabilitering av brukere etter større 

skader/operasjoner, samt veiledning av samarbeidspartnere rundt personer med tverrfaglige 

behov. 

Tverrfaglig samarbeid med andre instanser som f.eks. barnehage, skole, helsestasjon og 

spesialisthelsetjenesten er en naturlig del av arbeidsoppgavene. I tillegg gjennomfører du 

kartlegging av barn på 4 mnd.-kontroll på helsestasjonen, samt følger opp barn og unge ved 

behov. 

Kartlegging, funksjonsvurdering og utarbeidelse av søknad på hjelpemidler er også innenfor 

fysioterapeutens arbeidsområde. I tillegg kommer andre kommunale oppgaver som er pålagt 

tjenesten som f.eks planarbeid, kvalitetsutvikling m.v. 

Flatanger kommune søker deg som har: 

 Norsk autorisasjon som fysioterapeut 

 Evne til å arbeide strukturert og målrettet 

 Evne og erfaring med å se brukernes behov og muligheter 

 Aktiv tilnærming i forhold til evt. gruppebehandling 

 Gode samarbeidsevner, selvstendighet, samt det å være resultatorientert. 

 Ønskelig med erfaring innen forebyggende arbeid 

 Ønskelig med erfaring innen barnefysioterapi 

 Ønskelig med erfaring innen hjelpemiddelformidling 

 

 



 

Vi kan tilby: 

 Lønn i henhold til gjeldende tariff 

 Gode pensjonsordning i KLP 

 Eget kontor 

 Godt arbeidsmiljø – flere fysioterapeuter  

 

Vilkår 

 Politiattest av nyere dato må foreligge før tiltredelse. 

 Det forutsettes bruk av egen bil i tjenesten 

 

Behov for evt. bolig bes oppgitt i søknaden 

 

Har du noen spørsmål knyttet til vikariatet så kan disse rettes til fysioterapeut 

Torunn Strøm e-post; torunn.strom@flatanger.kommune.no ,telefon 90815902, eller helse og 

omsorgssjef Liv Brønstad e-post; liv.bronstad@flatanger.kommune.no , telefon 47649546 

 

Det må søkes på elektronisk søknadsskjema. Dette finner du på www.flatanger.kommune.no 

under fanen ledige stillinger 

 

Søknadsfrist: 05.01.2024 
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